
 

Szczecin, dnia 17.02.2023r. 

A-ZP.381.160.2022.KO    

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa 

sprzętu informatycznego na potrzeby wyposażenia stanowisk pracy w 

Uniwersytecie Szczecińskim 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Część 1 WH - Małgorzata Wrzosek - 1 x projektor  

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena 

brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

3 093,45 30 

5  RADUNIX Gromniak S.J. 

71-402 Szczecin ul. Unisławy 13 cd 

3 234,90 30 

6 Syriana Joanna Fischer  

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17  

3567,00 

 

30 

7  NORDWECO Sp. z o.o.  

ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin  

4 240,94 

 

30 

9 ZONEO OLEKSIEWICZ Sp. kom-akcyjna  

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO  

5 443,98 

 

30 

 

Część 2 - IM - Małgorzata Wieczorek - 1 x projektor 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

3 093,45 30 

5  RADUNIX Gromniak S.J. 

71-402 Szczecin ul. Unisławy 13 cd 

3 234,90 30 

6 Syriana Joanna Fischer  

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17  

3567,00 

 

30 

7  NORDWECO Sp. z o.o.  

ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin  

4 240,94 

 

30 

9 ZONEO OLEKSIEWICZ Sp. kom-akcyjna  

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO  

5563,29 

 

30 

 

Część 3 IM - Franco Ferrari - 1 x laptop z akcesoriami 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

9 993,75 30 

6 Syriana Joanna Fischer  

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17  

7527,60 

 

30 



 

9 ZONEO OLEKSIEWICZ Sp. kom-akcyjna  

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO  

NIP 7752667756 

9 896,58 

 

30 

 

Część 4 WEFiZ - Małgorzata Łatuszyńska - 5 x projektor 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

2 New Life Property Sp. Z o.o. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

21099,00 30 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

18 037,95 30 

4  PIXEL Centrum Komputerowe  

Tomasz Dziedzic  

Wolica 60, 28-232 Łubnice  

18152,34  

 

30 

5  RADUNIX Gromniak S.J. 

71-402 Szczecin ul. Unisławy 13 cd 

18081,00 30 

6 Syriana Joanna Fischer  

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17  

19 311,00  

 

30 

8 BARZYCKI INWESTYCJE  

Tomasz Barzycki 

34-206 KUKÓW 121A 

19 574,71 30 

9 ZONEO OLEKSIEWICZ Sp. kom-akcyjna  

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO  

18393,42  

 

30 

 

Część 5 WEFiZ - Małgorzata Łatuszyńska - 2 x przełącznik sieciowy 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

 13 185,60 

 

30 

5  RADUNIX Gromniak S.J. 

71-402 Szczecin ul. Unisławy 13 cd 

14735,40 30 

6 Syriana Joanna Fischer  

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17  

20 910,00  

 

30 

9 ZONEO OLEKSIEWICZ Sp. kom-akcyjna  

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO  

20572,98  

 

30 

 

Część 6 - IS - Maciej Kowalewski - 1 x projektor 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

3 093,45 30 

5  RADUNIX Gromniak S.J. 

71-402 Szczecin ul. Unisławy 13 cd 

3 234,90 30 

6 Syriana Joanna Fischer  

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17  

3567,00 

 

30 

7  NORDWECO Sp. z o.o.  

ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin  

4 240,94 

 

30 

9 ZONEO OLEKSIEWICZ Sp. kom-akcyjna  

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO  

5686,29  

 
30 



 

 

Część 7 Biblioteka Główna - Ireneusz Bojanowski - 85 x klawiatura i mysz; 5 x czytniki 

kodów kreskowych; 1 x drukarka kodów kreskowych  

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

2 New Life Property Sp. Z o.o. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

12822,75 30 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

 15 418,05 

 

30 

5  RADUNIX Gromniak S.J. 

71-402 Szczecin ul. Unisławy 13 cd 

15055,20 30 

6 Syriana Joanna Fischer  

80-180 Gdańsk, ul. Porębskiego 28/17  

12 730,50  

 

30 

8 BARZYCKI INWESTYCJE Tomasz Barzycki 

34-206 KUKÓW 121A 

16 954,32 30 

9 ZONEO OLEKSIEWICZ Sp. kom-akcyjna  

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO  

14234,79  

 

30 

 

Część 8 - IM - Franco Ferrari - 1 x serwer 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

1 TEST-SYSTEM s.c.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

39 852,00 30 

 

Część 9 WEFiZ - Jan Wieczorek - 1 x zestaw komputerowy 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin płatności  

w dniach 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

4 581,75 30 

4 PIXEL Centrum Komputerowe  

Tomasz Dziedzic  

Wolica 60, 28-232 Łubnice  

3854,82  

 

30 

5  RADUNIX Gromniak S.J. 

71-402 Szczecin ul. Unisławy 13 cd 

5916,30 30 

 

Część 10  - WEFiZ S ds. K - Karolina Boniecka - 1 x komputer PC 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin płatności  

w dniach 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

3 087,30 30 

4 PIXEL Centrum Komputerowe  

Tomasz Dziedzic  

Wolica 60, 28-232 Łubnice  

2227,53 

 

30 

5  RADUNIX Gromniak S.J. 

71-402 Szczecin ul. Unisławy 13 cd 

2447,70 30 

 



 

 
Część 11 dostawa urządzenia wielofunkcyjnego w ramach projektu “Uniwersyteckie 

Centrum Wiedzy o Dostępności w Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

2 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

3 407,10 30 

5  RADUNIX Gromniak S.J. 

71-402 Szczecin ul. Unisławy 13 cd 

3198,00 30 

9 ZONEO OLEKSIEWICZ Sp. kom-akcyjna  

UL. NOSKOWSKIEGO 1, 99-300 KUTNO  

6575,58  

 

30 

 

Część 12 -  INP i BG – Bartosz Krefta – komputery poleasingowe (25 sztuk) 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

1 TEST-SYSTEM s.c.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

24 600,00 30 

2 New Life Property Sp. Z o.o. 

Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

32287,50 30 

3 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz SJ  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

33 210,00 30 

 

Część  13. M – Franco Ferrari – serwer 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

w dniach 

1 TEST-SYSTEM s.c.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

62 238,00 30 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-02-17T08:19:46+0100
	Krystyna Anna Obecna


		2023-02-17T09:45:26+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




